2021 年 3 月 31 日

東京証券取引所

代表取締役 清田 瞭 殿

会 社 名  グローム・ホールディングス株式会社

代表者の  代表取締役社長

役職氏名  宮下 仁

（コード：8938、ＪＱ）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

本日、2020 年 12 月 16 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、

下記のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 HK Beida Jade Bird Investments Limited

住 所 17th Floor V Heun Building, 138 Queen’s Road Central, Central, Hong Kong.

割当株式数 3,490,600 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 Beida Microelectronics Investment Limited

住 所 Vista Corporate Services Centre, Wickhams Cay II, Road Town, Tortola,

VG1110, British Virgin Islands

３． 譲渡株式数  450,000 株

４． 譲  渡  日   2021 年 3 月 31 日

５． 譲渡価格及び譲渡方法

譲渡価格     477,000,000 円

譲渡方法     市場外取引

６． 譲渡の理由

HK Beida Jade Bird Investments Limited が資金調達を依頼したその株主（33%）である譲受人と

の間で成立した合意に基づく。

７． 備  考   該当事項はありません。

以  上